
1 / 2

Національна Ліга U-19
2025/26 1-й тур, Матч №3

Неділя, 03.08.2025, 13:00, "Колос", Бориспіль. 27°C.

«Металіст 1925» Харків

2 : 1

«Оболонь» Київ

1 Соловей Максим
2 Збрицький Данііл
3 Ткаченко Руслан (К)
4 Засовіцький Ілля
5 Потапенко Єгор
6 Кондратюк Денис
7 Павлученко Андрій
8 Пільганчук Данііл
10 Хруник Ілля
9 Карпізін Ярослав
11 Петрук Олександр

Запасні
15 Турчинов Микита
20 Жуковський Кирило
21 Гереліс Кирило
22 Сосницький Ілля
16 Жуков Кирило
18 Богомолов Ігор
23 Зеленцов Денис
13 Плічко Олексій
14 Багрій Іван
17 Пилипчук Данило
19 Сотнічук Станіслав
12 Новаковський Олег

Тренер
Назаров Євгеній

23 Сташків Вадим
18 Хомич Ілля
22 Фещенко Олександр (К)
19 Тітов Максим
30 Буренко Олександр
70 Корх Кіріл
12 Козлов Олександр
33 Куделя Арсеній
29 Сідєльніков Кирило
27 Олександрівський Олег
69 Товарчі Олексій

Запасні
76 Мартинов Іван
41 Григоренко Максим
20 Роєнко Назар
79 Артемчук Владислав
89 Гомонець Владислав
66 Ходаківський Микита
97 Єнич Роман
60 Мороз Кирил
26 Литовченко Ілля

Тренер
Лозінський Євгеній

Арбітр:
Трач Вадим
Асистент 1:
Брик Ігор
Асистент 2:
Кіцкай Дмитро
4-й арбітр:
Онищук Володимир
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 1-й тур, Матч №3
Неділя, 03.08.2025, 13:00, "Колос", Бориспіль. 27°C.

«Металіст 1925» Харків 2 : 1 «Оболонь» Київ
14' 29 Сідєльніков Кирило

26' 12 Козлов Олександр

6 Кондратюк Денис 27'

45+3' 70 Корх Кіріл

6 Кондратюк Денис
16 Жуков Кирило 46'

46' 70 Корх Кіріл
97 Єнич Роман

7 Павлученко Андрій
13 Плічко Олексій 46'

11 Петрук Олександр
14 Багрій Іван 46'

46' 69 Товарчі Олексій
60 Мороз Кирил

5 Потапенко Єгор 51'

8 Пільганчук Данііл 61'

9 Карпізін Ярослав 62'

64' 19 Тітов Максим
41 Григоренко Максим

68' 30 Буренко Олександр

16 Жуков Кирило 74'

10 Хруник Ілля
18 Богомолов Ігор 78'

78' 27 Олександрівський Олег
66 Ходаківський Микита

2 Збрицький Данііл 84'

85' 33 Куделя Арсеній
26 Литовченко Ілля

2 Збрицький Данііл
22 Сосницький Ілля 86'

4 Засовіцький Ілля 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


